UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2023

V/v khẩn trương rà soát, đề xuất

điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2023 và vốn năm 2022 kéo dài

sang năm 2023 của Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào DTTS và MN

Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng.

Ngày 05/5/2023, Ban Dân tộc tỉnh có Công văn số 386/BDT-CSDT về

việc rà soát, đề xuất điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 và vốn năm

2022 kéo dài sang năm 2023 của Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào DTTS và MN (được gửi kèm trên hệ thống văn bản ioffice); đề nghị

các huyện rà soát và gửi kết quả rà soát, đề xuất điều chỉnh về Ban Dân tộc tỉnh

trước ngày 15/5/2023 để tổng hợp báo cáo cấp thẩm quyền. Tuy nhiên, đến thời

điểm này (ngày 31/5/2023) Ban Dân tộc tỉnh chưa nhận được văn bản rà soát,

đề xuất điều chỉnh của UBND huyện Trà Bồng.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng khẩn trương gửi kết

quả rà soát, đề xuất điều chỉnh về Ban Dân tộc tỉnh chậm nhất trong ngày

01/6/2023 để tổng hợp báo cáo. Nếu quá thời gian trên UBND huyện Trà Bồng

không gửi kết quả rà soát, đề xuất điều chỉnh thì xem như không có nhu cầu

điều chỉnh và chịu trách nhiệm giải ngân hoàn thành kế hoạch vốn theo quy

định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-05-31T15:31:18+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-05-31T16:05:10+0700

		2023-05-31T16:05:10+0700

		2023-05-31T16:05:10+0700

		2023-05-31T16:05:10+0700